PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 281, DE 16 DE MAIO DE 2016.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

Resolve;

Designar o Dr. RODRIGO NUNES ZANOTTA, Delegado de Polícia,

3ª Classe, matrícula nº 86724022, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e
Segurança Pública, para exercer a função de Delegado Titular, símbolo DAPC- 6,
na Delegacia de Polícia de Guia Lopes da Laguna/MS, com validade a contar da
data da publicação.

Campo Grande, MS, 16 de maio de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.167 de 18.05.2016, pág.30)